Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

51 AVVENTIZIT. DET.

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno lorda)

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: EX S.C.A.U.
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013

Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Irpef 1001 - 1013 restituita
Restituzione trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale

Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : EX S.C.A.U. c/azienda
Ente : EX S.C.A.U. c/dipendente

Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

CREDITI IRPEF

Irpef 1001 - 1013 restituita
Crediti Irpef

Totale crediti Irpef
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24

Credito DL 66/2014

Importo

13.521,31

644,12

1.195,34
67,63

1.750,74
220,30
28,35

360,31

7,56
2,18

4.881,00
1.195,34

81,13
67,63

1.365,71

1.750,74
220,30
28,35

360,31

644,12
644,12

> > >

O O

O OO

Ottobre 2016

DARE AVERE
13.521,31
1.377,35
644,12
1.262,97
1.999,39
360,31
5,38
12.635,35
6.076,34
6.076,34
148,76
1.365,71
1.514,47
1.999,39
1.999,39
360,31
360,31



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

120 Negozio Pordenone

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

2.059,89

13,43

182,10
41,20

361,02
27,67
7,01

0,65
0,33

527,36
182,10

185,40
41,20

361,02
27,67
7,01

13,43
13,43

> > >

lvllvliv)

Ottobre 2016
DARE AVERE

2.059,89

13,43
223,30
395,70
0,32
1.454,00

709,46
709,46

226,60
226,60

395,70
395,70



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

121 Negozio Maniago

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.723,18

80,00

152,31
34,46

197,13
23,22
7,20

0,05
0,19

441,10
152,31

155,07
34,46

197,13
23,22
7,20

80,00
80,00

> > >

lvllvliv)

Ottobre 2016
DARE AVERE

1.723,18

80,00
186,77
227,55

0,14
1.389,00

593,41
593,41

189,53
189,53

227,55
227,55



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

122 Negozio Tolmezzo

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.686,16

80,00

149,04
33,72

220,23
22,98
9,49

0,01
0,31

431,62
149,04

151,74
33,72

220,23
22,98
9,49

80,00
80,00

> > >

OO O O

lvllvliv)

Ottobre 2016
DARE AVERE

1.686,16

80,00
182,76
252,70

0,30
1.331,00

580,66
580,66

185,46
185,46

252,70
252,70



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

123 GESTORE NEGOZIO

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali
Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA c/azienda
Ente : ENPAIA c/dipendente

Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti

TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo

2.506,33

221,53
50,12

491,06
36,28

0,34

641,54
221,53

225,54
50,12

491,06
36,28

O O

OO

Ottobre 2016

DARE AVERE
2.506,33
271,65
527,34
0,34
1.707,00
863,07
863,07
275,66
275,66
527,34
527,34



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

124 Sede Via Brigata Osoppo

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Indennita’ sost. mensa

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente

Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti

TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24

Credito DL 66/2014

Importo

5.140,58

80,00

454,38
102,80

1.042,99
59,26
19,80

0,69
0,96

1.315,84
454,38

462,60
102,80

1.042,99
59,26
19,80

80,00
80,00

> > >

OO

O OO

Ottobre 2016
DARE AVERE

5.140,58

116,38

80,00
557,18
1.122,05

0,27
3.658,00

1.770,22
1.770,22

565,40
565,40

1.122,05
1.122,05



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

127 DIRIGENTI

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Rimborso spese documentate
Rimborsi chilometrici

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale

Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo

8.325,88

780,84
208,15

2.951,34
98,80
36,83

0,59
0,48

2.009,06
780,84

457,93
208,15

2.951,34
98,80
36,83

> > >

O O

lvllvliv)

Ottobre 2016

DARE AVERE
8.325,88
87,69
360,50
988,99
3.086,97
0,11
4.698,00
2.789,90
2.789,90
666,08
666,08
3.086,97
3.086,97



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Totali per azienda

Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE
CONTRIBUTI INPS
Arrotondamento contributi 0,28
0,28

Saldo a versare su DM10



