

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 51 AVVENTIZI T. DET.

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Salari	13.521,31 D		
	Salari & stipendi		13.521,31	
	TFR dell'anno c/azie (+ riv. anno linda)		1.377,35	
	Credito DL 66/2014	644,12 D		
	Credito DL 66/2014		644,12	
	Contributi Inps c/dipendente	1.195,34 A		
	Contributi ENTE: EX S.C.A.U.	67,63 A		
	Ritenute previdenziali			1.262,97
	Irpef 1001 - 1013	1.750,74 A		
	Addizionale irpef regionale	220,30 A		
	Addizionale irpef comunale	28,35 A		
	Trattenute fiscali			1.999,39
	Irpef 1001 - 1013 restituita	360,31 D		
	Restituzione trattenute fiscali		360,31	
	Arrotondamento precedente	7,56 A		
	Arrotondamento attuale	2,18 D		
	Altre trattenute			5,38
	NETTO IN BUSTA			12.635,35
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	4.881,00 D		
	Contributi inps c/dipendente	1.195,34 D		
	Contributi		6.076,34	
	Saldo a versare su DM10			6.076,34
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : EX S.C.A.U. c/azienda	81,13 D		
	Ente : EX S.C.A.U. c/dipendente	67,63 D		
	Altri enti previdenziali		148,76	
	Contributi INAIL	1.365,71 D		
	Inail e trattenute sindacali		1.365,71	
	Totale altri versamenti			1.514,47
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	1.750,74 D		
	Addizionale Irpef Regionale	220,30 D		
	Addizionale Irpef Comunale	28,35 D		
	Ritenute Irpef		1.999,39	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			1.999,39
CREDITI IRPEF				
	Irpef 1001 - 1013 restituita	360,31 A		
	Crediti Irpef		360,31	
	Totale crediti Irpef		360,31	
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	644,12 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	644,12 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 120 Negozio Pordenone

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	2.059,89 D		
	Salari & stipendi		2.059,89	
	Credito DL 66/2014	13,43 D		13,43
	Credito DL 66/2014			
	Contributi Inps c/dipendente	182,10 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	41,20 A		
	Ritenute previdenziali			223,30
	Irpef 1001 - 1013	361,02 A		
	Addizionale irpef regionale	27,67 A		
	Addizionale irpef comunale	7,01 A		
	Trattenute fiscali			395,70
	Arrotondamento precedente	0,65 A		
	Arrotondamento attuale	0,33 D		
	Altre trattenute			0,32
	NETTO IN BUSTA			1.454,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	527,36 D		
	Contributi inps c/dipendente	182,10 D		
	Contributi		709,46	
	Saldo a versare su DM10			709,46
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	185,40 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	41,20 D		
	Altri enti previdenziali		226,60	
	Totale altri versamenti			226,60
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	361,02 D		
	Addizionale Irpef Regionale	27,67 D		
	Addizionale Irpef Comunale	7,01 D		
	Ritenute Irpef		395,70	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			395,70
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	13,43 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	13,43 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 121 Negozio Maniago

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	1.723,18 D		
	Salari & stipendi		1.723,18	
	Credito DL 66/2014	80,00 D		80,00
	Credito DL 66/2014			
	Contributi Inps c/dipendente	152,31 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	34,46 A		
	Ritenute previdenziali			186,77
	Irpef 1001 - 1013	197,13 A		
	Addizionale irpef regionale	23,22 A		
	Addizionale irpef comunale	7,20 A		
	Trattenute fiscali			227,55
	Arrotondamento precedente	0,05 A		
	Arrotondamento attuale	0,19 D		
	Altre trattenute		0,14	
	NETTO IN BUSTA			1.389,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	441,10 D		
	Contributi inps c/dipendente	152,31 D		
	Contributi		593,41	
	Saldo a versare su DM10			593,41
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	155,07 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	34,46 D		
	Altri enti previdenziali		189,53	
	Totale altri versamenti			189,53
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	197,13 D		
	Addizionale Irpef Regionale	23,22 D		
	Addizionale Irpef Comunale	7,20 D		
	Ritenute Irpef		227,55	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			227,55
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	80,00 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	80,00 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 122 Negozio Tolmezzo

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	1.686,16 D		
	Salari & stipendi		1.686,16	
	Credito DL 66/2014	80,00 D		80,00
	Credito DL 66/2014			
	Contributi Inps c/dipendente	149,04 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	33,72 A		
	Ritenute previdenziali			182,76
	Irpef 1001 - 1013	220,23 A		
	Addizionale irpef regionale	22,98 A		
	Addizionale irpef comunale	9,49 A		
	Trattenute fiscali			252,70
	Arrotondamento precedente	0,01 A		
	Arrotondamento attuale	0,31 D		
	Altre trattenute		0,30	
	NETTO IN BUSTA			1.331,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	431,62 D		
	Contributi inps c/dipendente	149,04 D		
	Contributi		580,66	
	Saldo a versare su DM10			580,66
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	151,74 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	33,72 D		
	Altri enti previdenziali		185,46	
	Totale altri versamenti			185,46
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	220,23 D		
	Addizionale Irpef Regionale	22,98 D		
	Addizionale Irpef Comunale	9,49 D		
	Ritenute Irpef		252,70	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			252,70
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	80,00 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	80,00 D		
	Credito DL 66/2014			

R E P I L O G O P A G H E E C O N T R I B U T I mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 123 GESTORE NEGOZIO

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	2.506,33	D	
	Salari & stipendi			2.506,33
	Contributi Inps c/dipendente	221,53	A	
	Contributi ENTE: ENPAIA	50,12	A	
	Ritenute previdenziali			271,65
	Irpef 1001 - 1013	491,06	A	
	Addizionale irpef regionale	36,28	A	
	Trattenute fiscali			527,34
	Arrotondamento precedente	0,34	A	
	Altre trattenute			0,34
	NETTO IN BUSTA			1.707,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	641,54	D	
	Contributi inps c/dipendente	221,53	D	
	Contributi			863,07
	Saldo a versare su DM10			863,07
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	225,54	D	
	Ente : ENPAIA c/dipendente	50,12	D	
	Altri enti previdenziali			275,66
	Totale altri versamenti			275,66
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	491,06	D	
	Addizionale Irpef Regionale	36,28	D	
	Ritenute Irpef			527,34
	TOTALE irpef dovuta del periodo			527,34

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 124 Sede Via Brigata Osoppo

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	5.140,58 D		
	Salari & stipendi		5.140,58	
	Indennita' sost. mensa		116,38	
	Credito DL 66/2014	80,00 D		
	Credito DL 66/2014		80,00	
	Contributi Inps c/dipendente	454,38 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	102,80 A		
	Ritenute previdenziali			557,18
	Irpef 1001 - 1013	1.042,99 A		
	Addizionale irpef regionale	59,26 A		
	Addizionale irpef comunale	19,80 A		
	Trattenute fiscali			1.122,05
	Arrotondamento precedente	0,69 A		
	Arrotondamento attuale	0,96 D		
	Altre trattenute		0,27	
	NETTO IN BUSTA			3.658,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	1.315,84 D		
	Contributi inps c/dipendente	454,38 D		
	Contributi			1.770,22
	Saldo a versare su DM10			1.770,22
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	462,60 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	102,80 D		
	Altri enti previdenziali			565,40
	Totale altri versamenti			565,40
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	1.042,99 D		
	Addizionale Irpef Regionale	59,26 D		
	Addizionale Irpef Comunale	19,80 D		
	Ritenute Irpef			1.122,05
	TOTALE irpef dovuta del periodo			1.122,05
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	80,00 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	80,00 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 127 DIRIGENTI

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	8.325,88 D		
	Salari & stipendi		8.325,88	
	Rimborso spese documentate		87,69	
	Rimborsi chilometrici		360,50	
	Contributi Inps c/dipendente	780,84 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	208,15 A		
	Ritenute previdenziali			988,99
	Irpef 1001 - 1013	2.951,34 A		
	Addizionale irpef regionale	98,80 A		
	Addizionale irpef comunale	36,83 A		
	Trattenute fiscali			3.086,97
	Arrotondamento precedente	0,59 A		
	Arrotondamento attuale	0,48 D		
	Altre trattenute			0,11
	NETTO IN BUSTA			4.698,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	2.009,06 D		
	Contributi inps c/dipendente	780,84 D		
	Contributi		2.789,90	
	Saldo a versare su DM10			2.789,90
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	457,93 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	208,15 D		
	Altri enti previdenziali		666,08	
	Totale altri versamenti			666,08
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	2.951,34 D		
	Addizionale Irpef Regionale	98,80 D		
	Addizionale Irpef Comunale	36,83 D		
	Ritenute Irpef		3.086,97	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			3.086,97

R E P I L O G O P A G H E E C O N T R I B U T I mese di

Ottobre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Totali per azienda

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
CONTRIBUTI INPS				
_____	Arrotondamento contributi	0,28		
_____	Saldo a versare su DM10			0,28